2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  5 июня 2023 года

                            №         785

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 02 июня 2017 года № 562
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению и (или) подтверждению спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 02 июня 2017 года № 562 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте  1.3:

1.1.1. В абзацах втором и третьем цифру «6» заменить цифрами«33».

1.1.2. В абзаце четвертом цифры «21-09-82» заменить цифрами «23-90-51».

1.1.3. В абзаце пятом слова «www.vologda-portal.ru» заменить словами «https://vologda.gosuslugi.ru».
1.2. Абзацы шестой – седьмой пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря
2022 года № 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации»;

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 декабря
2021 года № 999 «Об утверждении Единой всероссийской спортивной классификации (виды спорта, включенные в программу Игр Олимпиады)»;».
2. Внести в пункт 1.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационной категории спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта), утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 02 июня
2017 года № 562  (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В абзацах втором и третьем цифру «6» заменить цифрами «33».

2.2. В абзаце четвертом цифры «21-09-82» заменить цифрами  «23-90-51».

2.3. В абзаце пятом слова «www.vologda-portal.ru» заменить словами «https://vologda.gosuslugi.ru».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента градостроительства

Администрации города Вологды

                         А.Н. Баранов

PAGE